会員各位                      平成 25年 11月 29日

全国賃貸管理ビジネス協会 沖縄支部

支 部 長  佐和田 功

平成 25年度第 2回沖縄支部定例会のご案内

 拝啓、時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は、当協会の活動に対して格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

 今回は、定例会終了後に全管協本部理事との懇親会を予定しておりますので、

皆様の積極的なご参加をお待ちしております。（支部会員の参加費は、無料です。）

敬具

日 時：平成 25年 12月 12日（木）

沖縄県支部定例会  ：受付 16時   開催 16時 30分～17時 30分

本部・支部合同懇親会：受付 17時 30分開催 18時 00分～20時 00分

場 所：ロワジールホテル那覇

    沖縄県支部定例会  ：本館 3階「龍宮の間」

    本部・支部合同懇親会：最上階 「シレーヌ」

式次第

16：00～16：30           受付開始

16：30～17：30        全管協支部定例会

17：30～18：00        休憩・移動

18：00～20：00        本部・支部合同懇親会

（ 支部会員の参加費は無料です。 ）

1．参加（支部会・懇親会） 2．参加（支部会のみ） 3．不参加

会社名

参加者名

事務局：津嘉山・高江洲 TEL：098-963-9099 FAX：098-874-3244